
 

 
   Jaguaribe, 28 de Setembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 892 

 

Portaria nº.220/10. De: 28 de Setembro de 2010 O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor José Marleudo Martins de 

Lemos, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 171.523.133-34, RG. 2002019068660; 

PASEP: 17013098114; Residente na Rua Cap. Deodato Diógenes, 510, Centro, 

neste Município..Lotado no Gabinete do Prefeito, ocupante da função de Diretor 

do Serviço da Junta Militar, para fazer face às despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em Limoeiro do Norte/CE, a importância de R$ 60,00 

(Sessenta Reais), referente à diária no período  de 28/09/10 quando tratará de 

assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída  01 (Uma) diária. 

A referida despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 28  de Setembro de  2010. JOSÉ 

SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL  

***   ***   *** 

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial n.° 2010.09.20.02 A Prefeitura 

Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial n° 2010.09.20.02, para 

a Contratação de empresa apta a organizar e realizar as Festividades de 

Comemoração dos 177 anos de Jaguaribe (Jaguar Fest), com contratação de 

Bandas, Trio Elétrico e Infraestrutura, junto a Secretaria de Cultura do 

Município de Jaguaribe., com data de abertura para o dia 11 de Outubro de 2010, 

às 11:00h, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador 

Fernandes Távora, S/N - Centro. Jaguaribe-CE, 27 de Setembro de 2010. José 

Sérgio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


